RUNIVERSITE
f§OE ROUEN

Entreprendre

$&¥ ECTS
O 18 crédits = [nstitut
Universitaire de
Technologie de
Rouen

E)

Liste des enseignements

Entreprendre

R5.01 Anglais

R5.02 Management et assurance qualité
R5.03 Entrepreunariat

R5.04 Projet Personnel et Professionnel
Portfolio

SAES5.Crea.01

Entreprendre

R6.01 Entrepreunariat

R6.Crea.02 Création numérique interactive
Stage

Portfolio

Infos pratiques

Composante

Nature
UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere
Stage
Matiere

CM
13h

5h
5h
3h

5h
5h

TD
26h

5h
5h
16h

10h
10h

TP Crédits
11h 8 crédits

5h
5h
1h

10 crédits

Lieu(x)

Elbeuf

1/1

Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 08 janvier 2025



