

## Entreprendre





## Liste des enseignements

	Nature	СМ	TD	TP	Crédits
Entreprendre	UE	13h	26h	11h	8 crédits
R5.01 Anglais	Matière				
R5.02 Management et assurance qualité	Matière	5h	5h	5h	
R5.03 Entrepreunariat	Matière	5h	5h	5h	
R5.04 Projet Personnel et Professionnel	Matière	3h	16h	1h	
Portfolio	Matière				
SAÉ5.Crea.01	Matière				
Entreprendre	UE	5h	10h		10 crédits
R6.01 Entrepreunariat	Matière	5h	10h		
R6.Crea.02 Création numérique interactive	Matière				
Stage	Stage				
Portfolio	Matière				

## Infos pratiques

## Lieu(x)

> Elbeuf